УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

« ПЕЧОРА»
	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА СЬÖМ
ОВМÖСÖН ВЕСЬКÖДЛАНİН

	ПРИКАЗ
ТШÖКТÖД

	  «25»  января 2022 г.

   г. Печора,  Республика Коми

                                          №  08-п

	О внесении изменений в  приказ от 29 декабря 2021 года  №  178-п

«Об утверждении  Порядка формирования перечня  и   кодов   целевых статей  расходов  бюджетной классификации Российской Федерации, применяемых в бюджете МО МР «Печора» и бюджетах  поселений»

В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения единства бюджетной политики

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.
Внести в приказ Управления финансов МР «Печора» от 29 декабря 2021 года № 178-р «Об утверждении  Порядка  формирования перечня  и   кодов   целевых статей  расходов  бюджетной классификации        Российской Федерации, применяемых в бюджете МО МР «Печора» и бюджетах  поселений» следующие изменения:

1.1. В приложении 2 к приказу в Перечень и коды целевых статей расходов бюджета муниципального образования муниципального района «Печора», применяемых при формировании и исполнении бюджета муниципального образования муниципального района «Печора», внести следующие изменения:

1.1.1 дополнить позициями следующего содержания:

	КЦСР
	Наименование КЦСР

	06 0 P5 52290
	Приобретение спортивного оборудования и инвентаря для приведения организаций спортивной подготовки в нормативное состояние

1.1.2 позиции:

«

	КЦСР
	Наименование КЦСР

	03 1 21 73060
	Возмещение убытков, возникающих в результате государственного регулирования цен на топливо твердое, реализуемое гражданам и используемое для нужд отопления

	04 4 11 00000
	Мероприятия по проведению оздоровительной кампании детей и трудоустройству подростков

	10 1 11 00000
	Профилактика правонарушений, связанных с незаконным оборотом наркотиков (приобретение наборов химических имитаторов запахов взрывчатых веществ для кинологической службы и вспомогательных материалов)

изложить в следующей редакции:

 «
	   КЦСР
	Наименование КЦСР

	03 1 21 73060
	Возмещение недополученных доходов, возникающих в результате государственного регулирования цен на топливо твердое, используемое для нужд отопления

	04 4 11 00000
	Осуществление процесса оздоровления и отдыха детей

	10 1 11 00000
	Содействие в организации охраны общественного порядка

».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела Лысакову О.И.

Начальник управления

финансов МР «Печора»                                                                            И.А. Угловская